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Sitzungskalender 2024 - Vorstand HAW

Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag

05. Marz 2024
04. Juni 2024

03. September 2024
mit anschliessendem Partneranlass

03. Dezember 2024
(evtl. mit anschliessendem Nachtessen)

Generalversammlung Dienstag, 14. Mai 2024, 17.30 Uhr, AXA

Herbstversammlung

Donnerstag, 05. November 2024, 17.30 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr

HAW

HAW

HAW

HAW



